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HØRINGSSVAR PÅ RAPPORT TIL HØRING 09.06.2023 (AMEK/DNF) 

 

Johannes Selvaag, Teknisk leder ved Den norske filmskolen. 

Geir Ove Thorsveen, Teknisk leder ved Institutt for TV-utdanninger «TV-skolen», AMEK.   

 

Vi stiller oss bak dekanenes anbefaling om ett felles fakultet, med tre distinkte skoler som opprettholder en 
stor grad av autonomi. Som rapporten legger frem, så har det i tidligere prosesser ikke blitt anbefalt 
sammenslåing. Vi ønsker å påpeke at de tekniske lederne ved DNF og AMEK (tidligere TVF) anbefalte 
sammenslåing under Aaberge-prosessen, og under sammenslåingsdebatten i 2011/2012. I 2012 ble det også 
laget en gjennomføringsplan for sammenslåing av de to tekniske avdelingene. 

De to tekniske avdelingene ved DNF og TV-Skolen, har siden 2006 hatt et stadig tettere samarbeid, og har i dag 
felles infrastruktur for etterarbeid, for lagring og arkiv, utrulling og vedlikehold av maskiner, brukerhåndtering 
m.m. Vi har også arbeidsgrupper på tvers av enhetene og en felles stilling som finansieres av AMEK og DNF. Vi 
ser at vi har stadig større nytte av et tettere samarbeid med hverandre, med Spillskolen og med IT-avdelingen.  

De tekniske miljøene er allerede under sterkt press både på bemanning, kompetanse og økonomi. Alle våre 
fagmiljøer og studenter ønsker seg en høy grad av praktiske øvelser med så virkelighetsnære rammer som 
overhodet mulig. De ønsker også å øve seg og forske på ny og kostbar teknologi. Vi har som ambisjon å levere 
utstyr som er på nivå med det studentene vil møte i arbeidslivet, og det er svært krevende. Vi er bekymret for 
at Utsynsmeldingen og økende konkurranse om studentene kan medføre at våre økonomiske rammer ikke kan 
vokse i takt med den teknologiske utviklingen eller de faglige ambisjonene for skolene. 

Rapporten dekker godt de utfordringene som kan løses, og fordeler som kan dras, ved å slå sammen de 
tekniske miljøene ved Filmskolen, Spillskolen og TV-skolen. Det kan selvsagt argumenteres for at samarbeidet 
kan styrkes ytterligere også hvis vi fortsetter som to fakulteter. Problemet med dette slik vi ser det, er at 
personal-, arbeidsledelses-, økonomi- og strategiansvar for de tekniske avdelingene vil fortsatt ligge delt på tre 
eller flere hoder i organisasjonen. For å få til de samarbeidene og samdriftsfordelene som er nødvendige for å 
møte de utfordringene som rapporten legger frem, mener vi at vi trenger én teknisk leder for ett felles teknisk 
team. 

Hvis vi legger til grunn at vi står foran trangere økonomiske tider, er vår innstilling at vi står bedre rustet ved å 
samarbeide strategisk og økonomisk, heller enn å knive om de samme ressursene i en presset 
høgskoleøkonomi.  

Vi mener at det er veldig viktig med nærhet til studenter og fagmiljø for at vi skal kunne fortsette å levere gode 
tjenester. Inntil videre er det derfor sannsynlig at det tekniske miljøet vil fungere på tre ulike lokasjoner, men 
det vil uansett være gode muligheter til å utvikle tettere samarbeid under en felles teknisk ledelse. Den fulle 
effekten av en sammenslåing vil trolig først realiseres igjennom samlokalisering av miljøene på Lillehammer, 
slik vi ser det.  
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Til syvende og sist handler dette om at vi har som mål å møte studenter, fagansatte og forskere med utstyr, 
fasiliteter og kompetanse som tilsvarer de forventningene man har av Norges beste utdanninger innen film, 
spill og fjernsyn. Vi mener at vår beste mulighet for å oppnå dette målet i fremtiden er at skolene står enda 
tettere sammen. Derfor støtter vi dekanenes konklusjon. 

(Sign.) 
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